Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

Portaria nº 057/2024

  O Sr. Rogério do Carmo Gabriel, Presidente da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais;

                     Considerando o Recesso Parlamentar no Poder Legislativo do
período de 16 de dezembro de 2024 a 31 janeiro de 2025.

                   RESOLVE:

                    Art. 1º. Designar os membros da Comissão Representativa no
período de recesso do dia 16 de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024
os seguintes vereadores:

:

• Antonio de Abrantes Alves Neto;

• Celso da Conceição da Silva;

• Eluir Cavassin;

• Jacir Laureano Maria;

• Valmor Canever.

                      Art. 2° - No dia 01º de janeiro de 2025 com a posse dos novos
vereadores eleitos deverá ser nomeada nova comissão representativa:

                     Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 09 de dezembro de 2024.

 Registre-se e afixe.

                               Rogério do Carmo Gabriel
                           Presidente da Câmara Municipal